
A táblázatban a zsák árak a csávázás árát tartalmazzák! Kiszerelés: 1,5 M mag/zsák.

Az árak a Bayer Hungária Kft. által a forgalmazói részére ajánlott, nem kötelező érvényű, maximális 
viszonteladói árak. A termelők kizárólag az általuk választott forgalmazótól kapnak kötelező érvényű 
árat. A forgalmazók szabadon határozhatnak további kedvezmények és ajánlatok alkalmazásáról, 
továbbá a termelők végső árainak meghatározásáról. Kérjük, tájékozódjon hivatalos DEKALB vető-
mag-forgalmazójánál az aktuális értékesítési feltételekről és árakról, mivel ezek a Bayer számára nem 
elérhető, bizalmas információt képeznek, melyekre a Bayernek nincs ráhatása.

*  A feltüntetett árak Ft-ban, ÁFA nélkül értendőek, az árváltoztatás jogát fenntartjuk. 

A DEKALB® és az Acceleron® a Bayer Group bejegyzett márkanevei. 
Minden más márkanév azok tulajdonosainak tulajdonát képezi.  
© 2025 Bayer Group. Minden jog fenntartva.

ŐSZI KÁPOSZTAREPCE HIBRIDEK 
ajánlott végfelhasználói árak   2025 

További FELVILÁGOSÍTÁSSAL 
szívesen állunk rendelkezésére: 

A 2025-ös DEKALB repce 
KATALÓGUST itt éri el:

Érvényes: 2025. szeptember 30-ig

Acceleron Precision

Acceleron Elite

Acceleron Elite

Acceleron Elite

Acceleron Precision

Acceleron Elite

Kezeletlen

A335 Gold/772

DK EXCITED

DMH591

DK EXPECTATION

DK EXBURY

DK IMMORTAL CL

DK EXCENTRIC 

DK EXPOSE 

EXAVANCE 100M

131 900 FT

118 900 FT

117 500 FT

117 500 FT

131 400 FT

117 500 FT

91 700 FT

7 200 FT

HIBRID VETŐMAGKEZELÉS

AJÁNLOTT VÉGFELHASZNÁLÓI ÁR/ZSÁK* – AZ ÁRAK A LISTÁN 

FELTÜNTETETT ACCELERON KEZELÉS ÁRÁT TARTALMAZZÁK




